
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 07.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 137

Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  облдержадміністрації  від
10.03.2020 № 107 «Про проведення призову громадян України на строкову
військову службу у 2020 році та заходи щодо його забезпечення»

Керуючись  Законами  України  "Про  військовий  обов'язок  і  військову
службу",  «Про  місцеві  державні  адміністрації»,  на  виконання  Указу
Президента України від 23.03.2020 № 103/2020 «Про внесення змін до Указу
Президента України від 16 січня 2020 року № 13»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Внести  зміни  до  розпорядження  голови  облдержадміністрації  від
10.03.2020 № 107 «Про проведення призову громадян України на строкову
військову службу у 2020 році та заходи щодо його забезпечення», замінивши в
тексті терміни подання інформації:

у підпункті 6 пункту 2 «10.07.2020» на «10.08.2020»;

у підпункті 7 пункту 4 «25.07.2020» на «25.08.2020»;

у підпункті 2 пункту 5 «25.07.2020» на «25.08.2020».

2. Затвердити графік засідань обласної призовної комісії в новій редакції
(додається).

Голова                                                                                      Віталій ТУРИНОК


